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Caractéristiques

« Usage intensif.

- Haute résistance a I'échauffement.

+ Foret meulé en acier rapide au Cobalt (5%).

- Affatage pointe en croix anti-dérapage.

+ Angle de pointe 135° autocentreur.
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Consultez

nos 8000 références
sur notre site web .

Longueur

Référence

Conditionnement

Gencod

Données techniques
Diamétre Longueur

2 24

2 24

2,5 30

2,5 30

3 33

3 33

49

49

57

57

61

61

804.020.01

804.020.10

804.025.01

804.025.10

804.030.01

804.030.10

10

3661589011893

3661589054562

3661589011909

3661589054579

3661589011916

3661589054586
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Retrouvez I'ensemble des références sur notre catalogue ou notre site web.

Retrouvez les réalisations de nos artisans partenaires sur nos réseaux sociaux. @ @



